檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳昭安

聯絡電話：04-8511888分機1481

傳真電話：04-8511666

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年09月12日

發文字號：大葉教字第1060001508號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊議程(10600015081-A.pdf)

主旨：本校僅訂於106年10月20日(五)、106年10月27日(五)辦理

106年度中區區域教學資源整合分享計畫之「翻轉心態、

翻轉技能」工作坊，敬邀貴校教師踴躍報名參加，敬請協

助公告並惠允公假，請查照。

說明：

一、為配合新時代學習與教學方式，希望透過舉辦兩場主題式

數位學習工作坊以激發教師的多元創新教學與策略應用，

特舉辦旨揭研習活動。

二、研習日期：10/20(五)、10/27(五)，共計兩場次。

三、研習地點：第一場次10/20(五)，09:30-17:00行政大樓A5

05會議室。

第二場次10/27(五)，09:00-14:00設計大樓G510教室，14:40-

17:30設計大樓G505教室。

四、報名方式：採線上報名，網址：https://goo.gl/forms/H

HisXHOY9nyxgSvn2，即日起開放報名至10月13日(星期五)

截止。

五、檢附相關活動議程。
7

1060007944

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/09/12 13:47

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、聯絡資訊：

聯絡人：大葉大學教務處教學資源中心－陳昭安小姐，

聯絡信箱：a5260242@mail.dyu.edu.tw

聯絡電話：(04)8511888#1481

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2017-09-12
12:00:31